
O přeborníka okresu U13 – mladší žáci

Pořadatel:
KM OFS Vsetín ve spolupráci s TJ Sokol Francova Lhota
Místo a datum konání
sobota 10.června ve fotbalovém areálu ve Francově Lhotě
Začátek prvních zápasů 9:00 hod – prezence od 8:00
Systém turnaje  :  
Hraje se dle sjednocených pravidel KFS pro všechny OFS na dvou hřištích současně dle
rozpisu utkání a s přizpůsobenými rozměry hřiště a dobou hry. V rozpisu zápasů je 
vždy uvedeno číslo hřiště, na kterém se utkání odehraje. 
Právo účasti:
Pořádající oddíl + 5 nejúspěšnějších družstev hrajících OP mladších žáků 2022/23
(Francova Lhota, sd Vidče/ Val.Bystřice, Podlesí, Kelč, sd Kateřinice/Ratiboř, Ústí)
Hráči ročníku 2010 a mladší, hráčky 2009 a mladší (dle RS OFS 2022/23) nejpozději po 
prvním odehraném utkání odevzdá družstvo vypsanou soupisku
Startovné 
Bez startovného
Hrací doba
1 x 18 minut hrubého času – bez čekací doby.  „Domácí tým“ si vybírá stranu, 
„hostující“ tým rozehrává.
Rozhodčí
Delegovaní OFS 
Míče
Vel.4. 
Systém turnaje:
Každý s každým dle rozpisu  zápasů + zápasy o umístění
Čekací doba není, v případě nerozhodného výsledku se PK neprovádějí
O celkovém pořadí rozhoduje 

a) počet bodů 
b) vzájemný zápas



c) rozdíl ve skóre
d) vyšší počet vstřelených branek
e) dodatečný „penaltový“ rozstřel (série pěti různých hráčů, pokud se 

nerozhodne, následuje náhlá smrt - střelec se již může opakovat)

Po každém zápase oznámí „domácí“ na určeném místě (výsledková tabule u kabin) 
výsledek zápasu a každý oddíl své střelce branek 

Ceny:
družstva na 1-4.místě obdrží pohár, 1-3. místě medaile
všechna družstva obdrží drobné věcné ceny
bude vyhlášen nejlepší hráč, brankář a střelec

Stravování a doprava: 
V režii každého účastníka. Oddíly si mohou za úplatu objednat předem stravu dle 
nabídky pořadatelů - Žebra dle váhy 80 - 120Kč, Klobása 50 Kč, Cigáro 40 Kč, Sýr z 
údírny 35 Kč, Hoddog 80 Kč, Párek v rohlíku 25 Kč, Langoš 50 Kč, Hranolky 30Kč, Guláš 
100 Kč. objednávat do středy 6.6. na tel.číslo pana Marka Matůše 728 754 839.

Protesty: 
Oficiální protest je možné podat písemně u vedení turnaje (STK a KM OFS Vsetín).


